KOBIETA NA PIATKE! WARSZAWA 2022

Organizator: FUNDACJA WYCHOWANIE PRZEZ SPORT

Data: 12.03.2022
Dystans: 5km
Miejscowos: WARSZAWA
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Nr
© start.

86 KOSTRZEWSKA JUSTYNA
124 NAWRAT MONIKA

91 KRAJEWSKAKLAUDIA
195 WOJTKOWIAK MARTA

178 SZYMANSKA AGNIESZKA
214 ZURANIEWSKA AGNIESZKA
190 JAKUBISIAK RENATA

88 KOWALIKOWSKA RENATA

89 KOWALSKA MONIKA

95 KUCANNA
209 ZWARDON EWA

120 MROCZKOWSKA AGATA
217 SZYMANEK ANNA

36 FILIPOWICZ NATALIA

161 RZYMOWSKA KRYSTYNA

44  GOSZCZYK MOSCICKA

98 KWIATKOWSKA RENATA

128 NORKOWSKA ALEKSANDRA
205 ZAREBABEATA

186 UZIEMBEO KATARZYNA

14 BORYSZKOWSKA IWONA

182 TOMCZUK-KUZKA KATARZYNA
138 PASTERNAKJUSTYNA

70 KAPUSCIAREK ELZBIETA

137 PARTYKA AGNIESZKA

129 NOWACZYNSKA KATARZYNA
85 KOSMAN MALGORZATA

184 TULA RENATA

193 WOJCIECHOWSKA AGNIESZKA
12 BOGUMIL IZABELA

219 SZADURA MALGORZATA

76  KLIMEK MARTA

163 SIDORCZUK-KUMOSA DOROTA

Nazwisko Imie

Team

adidas runners warsaw

Biegowy Wariat Running Team
Team Parszczynskich

Biegam na Tarchominie
Biegam Na Tarchominie
Dream Run

Ready2Run
KB Ozaréw Mazowiecki Biega
Orange Polska

New Balance Run Club
BBL

Z bieganiem mi do twarzy

Team ZabieganeDni
i-Sport
NBRC

Slezak Team

PrettyFittyTeam

Kat

K47
K37
K37
K37
K47
K47
K47
K47
K47
K57
K47
K27
K47
K37
K57
K37
K57
K47
K37
K37
K47
K47
K47
K47
K57
K47
K57+
K57+
K47
K47
K57
K37
K47
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Wynik
netto
00:20:42
00:20:54
00:21:18
00:21:36
00:21:42
00:23:03
00:23:13
00:23:28
00:23:30
00:23:47
00:23:51
00:23:55
00:24:12
00:24:51
00:24:53
00:25:08
00:25:27
00:25:35
00:25:44
00:25:47
00:25:50
00:26:05
00:26:19
00:26:22
00:26:30
00:26:40
00:26:41
00:26:51
00:26:52
00:26:55
00:27:02
00:27:06
00:27:09



35 97  KUSMIREK-KOWAL JOANNA Biegam na Tarchominie K47 19 00:27:17

37 25 CIMOCHOWSKA MAGDALENA Biegam na Tarchominie K47 21 00:27:40

39 143 PILEWSKA ANITA K57 6 00:27:41

41 26  CISZEWSKA ANNA K47 22 00:27:49

43 111 MACIOS MONIKA K37 10 00:28:04

45 6  BARNASILONA PrettyFittyTeam K47 23 00:28:18

47 156 RENATAPILAT Lesne Szychy K57 9 00:28:29

49 24  CIEPLINSKA WIOLETTA Naprzéd Mtociny K57 10 00:28:52

51 90 KOZLOWSKA MARIOLA Markowi Biegacze K47 27 00:29:07

53 139 PAWLUK-WIECZOREK MALGORZATA KB Ozaréw Mazowiecki Biega K47 29 00:29:11

55 121 MROZEK ANETA K47 31 00:29:22

57 64  KALBARCZYK BEATA Orange Polska K57 12 00:29:38

59 103 LEWANDOWSKA JOANA K57 13 00:29:39

61 104 LEWANDOWSKA MONIKA K47 32 00:29:48

63 72  KASPRZYCKAIZABELA K37 13 00:29:51

65 127  NIWINSKA MARTA K47 34 00:30:14

67 207 ZAWISLAK EWA K57 15 00:30:16

69 132 OKNINSKA BEATA K47 35 00:30:21

71 47  GULAMARTA K37 16 00:30:24

73 170 SOKOLSKA DOROTA Team ZabieganeDni K57+ 4 00:30:30

75 40 GAWRACZYNSKA ANNA K57+ 5 00:30:47



KOBIETA NA PIATKE! WARSZAWA 2022

Organizator: FUNDACJA WYCHOWANIE PRZEZ SPORT
Data: 12.03.2022

Dystans: 5km

Miejscowos: WARSZAWA

Msc. stg:t. Nazwisko Imie Team Kat I\K/Iastc \:]Vgt:;k
77 49  GUZINSKA ALEKSANDRA K47 39 00:30:53
78 48  GUSZPIT AGNIESZKA Bractwo Biegowe BGK K57 17 00:31:00
79 126 NIEPORECKASYLWIA K47 40 00:31:00
80 165 SIERZPUTOWSKA EWA Sie_Biega K57 18 00:31:11
81 81 KOLACINSKA EWELINA Lesne Szychy K47 41 00:31:21
82 53 HULANICKA IRINA Goggle Team K57+ 6 00:31:37
83 199 WROBEL JOANNA K37 17 00:32:16
84 74  KIRSZEWA K47 42 00:32:20
85 208 ZIARKO JOANNA K47 43 00:32:21
86 153 PUTZ MONIKA K37 18 00:32:45
87 108 +ACKAILONA Ekobiegi K57 19 00:32:46
88 150 PROROK MALGORZATA K47 44 00:32:48
89 35 ENDER MALGORZATA K37 19 00:32:52
90 94 KRUPOWICZ KATARZYNA K57 20 00:33:11
91 65 KALBARCZYKIZABELLA K47 45 00:33:12
92 118 MOWINSKA ANNA K47 46 00:33:15
93 179 SZYSZKO EWA Markowi Biegacze K47 47 00:33:17
94 122 MYSLINSKA ANNA Biatoteka jest kobieta K47 48 00:33:18
95 158 ROGUSKA MAGDALENA Biatoteka Jest Kobietg K47 49 00:33:19
96 84 KOMARINSKA NATALIA K47 50 00:33:21
97 116 MATYSIAK AGNIESZKA K47 51 00:33:22
98 220 OSYTEK JOANNA MARKOWY BIEGACZE K47 52 00:33:28
99 22 CHOJNOWSKA MARTA K37 20 00:33:32
100 136 PARCHINIAK JUSTYNA ANPHARM RUN TEAM K37 21 00:33:33
101 59  JASTRZEBSKA ANNA New Balance Run Club K47 53 00:33:34
102 130 NOWICKA JOANNA K37 22 00:33:34
103 18 BUCZKOWSKA IWONA K57 21 00:33:38
104 4  BAKALARSKA MARIOLA K57 22 00:33:39
105 145 PIOTROWSKA DOROTA K57 23 00:33:40
106 144 PIOTROWSKA ANNA Spartanie dzieciom /Meta Nadarzyn K57 24 00:33:41
107 172 STEFANSKA JOANNA K47 54 00:34:.04
108 123 NALEWAJSKA MAGDALENA Zimne Babki K47 55 00:34:13

109 67 KAMINSKA MAJA K47 56 00:34:21



111 100 LACEKSYLWIA K37 23 00:34:52

113 133 OSUCHOWSKAWIOLETTA PKO BP K57 25 00:34:54

115 61 JAWORSKA JOANNA K47 59 00:35:25

117 31 DURKADOROTA K47 60 00:35:26

119 16 BRZOZOWSKA JOANNA Lirene K47 62 00:35:31

121 37  FILONIK ZLOCIOTKA Fikotki Grupa Smierci K47 64 00:35:42

123 202 WYSOCKA KAROLINA K47 66 00:36:16

125 55  IMANSKA KATARZYNA K37 25 00:36:55

127 46 GRZYWACZIZABELA K37 27 00:36:56

129 198 WRONOWSKA MARIOLA K47 69 00:36:56

131 203  WYSOCZYNSKA KATARZYNA K37 29 00:36:57

133 196 WOLAKJUSTYNA K37 31 00:37:00

135 160 ROSAELZBIETA ROSSBIEGANI K57+ 7 00:37:05

137 173 STYPULAKAMILA K47 71 00:37:07

139 106 LUBASZCZAK WERONIKA 00:37:31

141 99  LACEKPATRYCJA K27 2 00:38:07

143 41  GOCALEK PAULINA K47 72 00:38:30

145 5 BALDYGAKLAUDIA K27 3 00:39:16

147 200 WROBLEWSKA JOANNA K57+ 8 00:40:03

149 105 LISIECKA SYLWIA K37 35 00:40:29

151 34 DZIEWULSKA HENRYKA Rozbiegany Piastéw K57 28 00:40:35
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\%e

’ start.

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

Nr

102
142
52
176
20
204
167
63
180
134
19
68
1
57
141
75
66
54
323
177
213
324
125
164
10
28

Nazwisko Imie

LESIEWICZ RENATA
PIETRZYK ASIA
HRYNIEWICKA MONIKA
SZNEJFUS BEATA

BYSTROS AGNIESZKA
ZAKS PAULINA
StODOWSKA MARLENA
JUREK BEATA

SWITAS BARBARA
PAJAKOWSKA EWA

BURY BEATA

KAPAEKA JOLANTA
ABRAMCZUK KATARZYNA
JAGIEEEO MAGDA
PIEGAT-KACZMARCZYK MARTA
KISIELEWICZ BOZENA
KAMILA KAMILA
HUNKIEWICZ EWA
BUCHALIK ANNA
SZYMANKIEWICZ JUSTYNA
ZUKOWSKA IZABELA
WIECEK IZABELA

NAWROT MAGDALENA
SIEJKO EWA

BIEDRZYCKA EWA
DEJEWSKA JOANNA

Team

Rozbiegany Piastow
Rozbiegany Piastow

TrzyBiegajaceZajace
TrzyBiegajaceZajace
TrzyBiegajaceZajace
Zimne Babki
Zimne Babki
Zimne Babki

NAPRZOD MLOCINY

PKO Bank Polski

K57
K47
K37
K47
K37
K37
K37
K57

K57+
K47
K47
K47
K47
K47
K47
K47
K47

K27
K37
K37
K47
K47
K47
K57

29
76
36
77
37
38
39
30

10
78
79
80
81
82
83
84
85

40
41
86
87
88
31

Wynik
netto
00:40:37
00:40:37
00:40:40
00:40:40
00:40:41
00:40:46
00:40:50
00:40:55
00:40:58
00:41:03
00:41:15
00:41:35
00:41:37
00:41:37
00:41:37
00:41:42
00:41:44
00:42:37
00:44:00
00:48:30
00:48:52
00:48:58
00:49:06
00:51:55
00:52:41
00:52:58



